令和５年１月３１日

保護者各位

柏レイソル AA 長生

代表  木島大輔

新シーズン担当者決定に伴う、試用期間について

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

この度、当クラブでは新シーズン担当者変更に伴い、試用期間を以下の通りとさせて頂き

ます。正式決定は３月上旬を予定しております。

尚、２月中は各カテゴリーにおいて指導者が日替わりで入れ替わることがありますが、ご

理解とご協力の程、宜しくお願いします。

  記

【試用期間】 ２月１日～２月２８日

【正式発表】 3月１日 ※スグラムよりお知らせ

                                     以上